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Leycesteria formosa 'Purple Rain'

         

               

           

Høyde 2 m

Bredde 1-2m

Krone round

Bark og grener twigs blue-green, bark grey, slightly flaking

Blad ovoid, tip tapering, 5-15 cm, mid-green

Blomster creamy white to pinkish white, in pendent racemes with purplish-red bracts, August-September

Frukter berry-shapped, shiny black purple

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype few soil requirements

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 7a (-17,7 til -15,0 °C)

Vindmotstand moderate, no cold or drying wind

Faunatre gir mat til fugler

Anvendelse tak hager, kystområder, små hager, terrassehager

Opprinnelse U.S. National Arboretum, Washington D.C., USA, 1995

'Purple Rain' er en buskete, løkformet busk som blir ca. 2 m høy, og som vokser med mange greiner fra basis. De ettårige kvistene er vakkert

frostet blågrønne. Den eldre barken er grå og flasser litt av når den blir eldre. De unge kvistene er hule og derfor ikke særlig sterke. Særlig

årskvister kan fryse mye hvis frosten setter inn tidlig på vinteren. Da vil planten begynne å vokse igjen fra basis, og man får en litt rufsete,

buskete busk. Så plant 'Purple Rain' helst på et skjermet sted.

Planten tåler varme godt, men ikke tørke. De motsatte bladene har en grasiøs, lang, spiss spiss. De aksillære hengende blomsterklasene dukker

opp i andre halvdel av sommeren. Disse kjennetegnes av purpurrøde høyblad, og mellom disse dukker det opp kremfargede til rosa-hvite

klokkeformede blomster. Når blomstene har blomstret ferdig, etterfølges de av grønne bær, som blir svartlilla via brune. De purpurrøde

høybladene sitter igjen hele tiden og danner en vakker helhet.

Det er en vakker helhet. Med artsnavnet formosa tenker man kanskje på Taiwan (tidligere Formosa). Dette er imidlertid ikke tilfelle. Formosa

betyr "vakker".

Hvis planten var oppkalt etter Taiwan, ville den ha blitt kalt "formosana".
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